
 

 

 
Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029 

Postępowanie  nr  ZP.271.15.2025 
 

Żukowo, dnia 16.04.2025 r .  

 

  
Gmina Żukowo         
ul. Gdańska 52  
83-330 Żukowo  
 
 
dot.: postępowania: Świadczenie usługi kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad budową żłobków w Gminie Żukowo 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320.) wykonawca zwrócił się do 
zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający 
udziela następujących wyjaśnień.  
 

1. Wnosimy o podanie - czy podany termin realizacji jest terminem ostatecznym? Wykonawca 
- jako inspektor nadzoru inwestorskiego - kalkuluję koszt swojej oferty na podstawie 
podanej ilości miesięcy. Wnosimy o rozdzielenie terminu wykonania na projekt i budowa 
(jeżeli jest to system zaprojektuj i wybuduj) 

 
Odpowiedź : Zgodnie z zapisem SWZ pkt VII ppkt 3 „Termin realizacji robót budowlanych, 
a tym samym sprawowania nadzoru inwestorskiego, może zostać wydłużony lub skrócony, 
stosownie do rzeczywistego czasu realizacji zamówienia objętego umową o wykonanie 
robót budowlanych”. Zgodnie z umowami na żłobki termin realizacji kalkuluje się 
następująco: 
Żłobek w Żukowie – 130 dni na opracowanie dokumentacji oraz uzyskanie pozwolenia na 
budowę; termin realizacji całego zadania do 400 dni od dnia podpisania umowy. 
Żłobek w Chwaszczynie – 120 dni na opracowanie dokumentacji oraz uzyskanie pozwolenia 
na budowę; termin realizacji całego zadania do 360 dni od dnia podpisania umowy. 
 

2. Wnosimy o podanie kwoty jaką zamawiający posiada w swoim budżecie na sfinansowanie 
usługi nadzoru inwestorskiego 

 
Odpowiedź : Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
zostanie podana na stronie prowadzonego postępowania najpóźniej przed otwarciem ofert. 
 

3. W celu sporządzenia rzetelnej kalkulacji wyceny oferty proszę o podanie ilości 
wymaganych wizyt inspektora/ inspektorów nadzoru na budowie w skali tygodni w okresie 
projektu oraz wykonania robót budowlanych. 

 
Odpowiedź : Odpowiedź na pytanie znajduje się w OPZ ( załącznik nr 1 do SWZ ) pkt 15. 
 

4. Czy zamawiający wymaga dysponowania inspektorami innych branż niż wskazane w swz? 



 

 

 
Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029 

Postępowanie  nr  ZP.271.15.2025 
 

 
Odpowiedź : Nie. 
  

5. Prosimy o podanie linku do przetargu dotyczącego robót budowlanych objętych usługą 
nadzoru inwestorskiego? Wartości robót budowlanych z informacją, czy umowy na zadania 
zostały już podpisane. 

 
Odpowiedź: Postępowania wraz z informacjami, o które wnioskuje Wykonawca znajdują się 
pod linkami: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1026147 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/978524 
 

6. Z uwagi na przerwę świąteczną oraz na dużą złożoność zamówienia – wnosimy 

o przedłużenie terminu składania ofert. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 

 

Niniejsza odpowiedź na pytania jest wiążąca dla wszystkich wykonawców i stanowi 

integralną część SWZ. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1026147
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